EGWALLANE MILITE.

Anno domini millesimo sexcentesimo et vigesimo mensis vero Octobris

die decimo septimo regnorumque supremi domini nostri Jacobi Dei gratia

Mjigne Britannie Francie et Hybernie regis fideique defensoris annis

quinquagesimo quarto et decimo octavo In mei notarii publici et

testium subscriptorum presentiis personaliter comparuit honorabilis vir

dominus Gulielmus Mure senior de Eowallane super solum et fundum

omnium et singularum terrarum aliarumque particulariter subscriptarum

videlicet et primo super solum et fundum totarum et integrarum quinque

mercatorum terrarum de Grange ac secundo super solum et fundum

illarum quadraginta solidatarum terrarum vocatarum Tounend Kilmarnok

ac tercio super solum et fundum illarum quinque mercatarum terrarum

de Monkland ac ultimo super solum et fundum illarum sex mercatarum

terrarum de Skirleland omnes jacentes in regalitate de Kilwynning

parocbia de Kilmarnok et balliatu de Gonyn^hame ac unitas annexatas et

incorporatas in unam integram et liberam tenandriam de Skirleland

nuncupatam Et ibidem prefatus dominus Gulielmus habens suisque in

manibus tenens quoddam sasine preceptum subscriptum factum datum

et concessum per nobilem et prepotentem comitem Alexandrum Comitem

de Eglintoun dominum Montgomerie et Kilwynning etc ac superiorem

dictarum terrarum ballivis suis deputatis dicti dominii sui et regalitatis

de Kilwynning directum pro sasina hereditarea totius et integre dicte

tenandrie de Skirleland comprehendentis in se terras particulariter supra

specificatas cum singulis earundem pertinentiis subscriptis dicto domino
Willielmo Mure de Eowallane militi tanquam filio legittimo et beredi

dicti quondam Willielmi Mure de Eowallane sui patris modo subscripto

danda Quodquidem sasine preceptum prefatus dominus Willielmus

bonorabili viro Hugoni Montgomerie de Smeithstoun ballLvo deputato

dicti nobilis et prepotentis comitis dicti dominii et regalitatis de

Kilwynning presentavit et deliberavit eumque requirendo quatenus

dictum sasine preceptum debite executioni secundum ejusdem tenorem
poneret et demandaret Qui vero ballivus deputatus antedictus dictum
sasine preceptum e manibus dicti domini Willielmi reverentia qua decuit

recepit mihique notario publico subscripto perlegendum publicandum et
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in vulgari astantibus exponendum tradidit cujusquidem sasine precepti

tenor sequitur sub hac verborum forma et est talis Alexander Comes de

Eglintoun Dominus Montgomerie et Kilwynning etc superior terrarum